РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ  РАЙОН
СЕЛО КОВРАН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования сельского поселения
«село Ковран»
688600  Камчатский край Тигильский район с. Ковран , ул. 50 лет Октября , дом 20

РЕШЕНИЕ №6

«16» июня  2017 г.                                Двадцать третья сессия пятого созыва

Об утверждении  штатного расписания
администрации   муниципального
образования сельское
поселение «село Ковран»

        Руководствуясь письмом Министерства финансов Камчатского края от 07.04.2017 г № 32-02-09/831, Постановлением правительства Камчатского края от 08.11.2016 г № 443-П, рассмотрев представленный главой администрации  сельского поселения «село Ковран» проект штатного расписания администрации, Собрание депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран»

РЕШИЛО:

1. 	Утвердить  штатное расписание администрации   муниципального
образования сельское поселение «село Ковран» на период с 01.07.2017 г. (Приложение №1)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования                                                                                                                           сельское поселение « село Ковран» 		            Ю.И.Синопальников

Приложение № 1 к Решению
 Собрания депутатов сельского
 поселения «село Ковран»
от «16» июня  2017  года № 6

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                                                                                                                                                                                                     органов местного самоуправления  муниципального образования сельского поселения «село Ковран»  в Камчатском крае

	Должности

	Замеща-  ющие мун. должности (выборные) (чел)
	Муници-  пальные служащие   (чел)
	Немуници-  пальные служащие    (чел)
	Вакансии  (чел)

	Глава муниципального образования

	1

	Администрация муниципального образования

	Заместитель Главы администрации

	1

	Консультант

	1

	Главный бухгалтер

	1

	Сторож-уборщик служебных помещений

	1

	Итого по администрации муниципального образования
	1
	2
	2